
Augustów, dnia 21 kwietnia 2023 r.  

10/ZP/2022 

 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje,  

że dnia 21.04.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

„Dostawa materiałów opatrunkowych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Augustowie”. 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część/Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

POD BOREM 18 

41-808 Zabrze 

253 583,33 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

279 811,80 

 

Część/Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

57 582,36 

 

Część/Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

POD BOREM 18 

41-808 Zabrze 

100 760,10 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

90 055,15 

 



 

Część/Pakiet nr 4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
SKAMEX Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

39 001,00 

 

Część/Pakiet nr 5 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 
POLMIL SP. Z O.O. 

ul. PRZEMYSŁOWA 8B 

85-758 Bydgoszcz 

10 368,00 

2 
TRANS-MED MEDICAL Sp. z o.o.  

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 

42-400 Zawiercie 

11 597,04 

3 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

POD BOREM 18 

41-808 Zabrze 

11 100,24 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

16 416,00 

5 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 

41-250 Czeladź 

11 653,20 

 

Część/Pakiet nr 6 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

POD BOREM 18 

41-808 Zabrze 

1 788,48 

 

Część/Pakiet nr 7 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
SKAMEX Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

80 432,00 

 

 

Część/Pakiet nr 8 – nie wpłynęła żadna oferta 

 

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

    Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 


